
令和 5年 12月吉日 

お客様各位 

株式会社永田プロダクツ 

総務部 

 

年末年始休業および年末抹消手続きに関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様には日頃のご愛顧を賜

り誠にありがとうございます。 

表題につきまして、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさ

せていただきます。 

 

記 

 

【休業期間：2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 5日（金）】 

※2024年 1月 6日（土）より通常営業を開始いたします。 

 

 

また、抹消手続きを今年中に希望される場合は 12 月 27 日（水）迄必要書類

等ご準備いただきますようお願いいたします。お客様の皆様にはご迷惑をおかけしま

すが、早めのご依頼と書類の準備にご協力賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

ご不明な点等ございましたらお気軽にご連絡くださいませ。 

 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社 永田プロダクツ               

〒998-0072    山形県酒田市高砂字官林続 10-11 

TEL ：0234-43-1272     FAX ： 0234-43-1275 


